
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SMDEU-38-98/2022
uzavřené podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ strany

1.1 Zhotovitel: Petr Nosek
Horní Kalná 31, 543 71 Hostinné 
72948485IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
54311 Vrchlabí
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

088455
CZ00088455

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

II. PREDMET DODATKU

2.1. Na základě čl. V. Ostatní ujednání odst. 5.2 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-98/2023.

2.2. Z důvodu změny - zmenšení rozsahu objednatelem požadovaných prací se celková cena 
uvedená v čl. III. v odst. 3. 1. smlouvy mění z původních 186 784 Kč na 21 536 Kč.

2. 3. Ostatní části výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

2. 4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

2. 5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění dodatku 
v registru smluv.

2. 6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne \ % rioVb V Horní Kalné dne 1° & -QoZ )

Správa Krkonošského národního parku

příkazník

Za správn


		2023-08-21T13:33:22+0200
	Eva Kúřilová




